
Lista e kontratave të lidhura - Viti 2023 Kontratë nr.340/25, datë 03.10.2023, Furnizimi i 

biletave elektronike për Kalanë Rozafa, Shkodër, lidhur me operatorin ekonomik 

"Information Bussines Systems IBS",  

 

Kontratë nr.122/34, datë 28.04.2023, Shërbim interneti dhe telefoni fikse për DRTK Shkodër, 

lidhur me opratorin ekonomik "Vodafone Albania"sh.a,  

 


